Foreningen

Vattenmollans
Vanner

Styrelse

Bert Burger

Bengt Langs vag 3, 263 76 Nyhamnslége
042-34 45 05/+49-62 21 50 25 998
bert@burger-architekten.de

Bo Hansson e sekreterare
Mollevangsvigen 13, 263 77 Molle
070-323 07 65
bo.r.a.hansson@live.se

Hasse Hansson e ordforande och kassor
Vattenmollan 77, 263 77 Molle

073-800 47 77
hansmollare@gmail.com

Henrik Hansson

Hamnfyrsvigen 15, 423 40 Torslanda
070-511 68 90
henrik.hansson@brabygg.se

Anders Myrsten
Tvillinghusvigen 46, 263 77 Mélle
073-030 80 42
anders.myrsten@hotmail.com

Maria Schoultz

Hults Gata 277 B, 436 45 Askim
073-506 11 71
maria@sgbegravningsbyra.se

Jan Sjoberg

Tvillinghusvigen 84, 263 77 Molle
073-615 47 88, 042-34 73 54
jansjoberg33@gmail.com

Dag Wisaéus

Garngrand 3, 263 77 Molle
070-539 69 15
dag.wisaeus@afconsult.com

Revisorer

Christer Wallentin e revisor
Molle Hamnallé 22 D, 263 77 Molle
070-844 81 25
christer.wallentin@bredband.net

Birgitta Hansson e revisorssuppleant
Mollevangsvigen 13, 263 77 Mdlle
070-337 07 65
birgitta.g.e.hansson@gmail.com

Webgubbe

Christer Wallentin

Molle Hamnallé 22 D, 263 77 Molle
070-844 81 25
christer.wallentin@bredband.net

CW den 4 april 2019
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